UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:             /VP-KTN            Quảng Ngãi, ngày        tháng 9 năm 2022

V/v giải quyết kiến nghị

của các doanh nghiệp

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Ngày 08/9/2022, Văn phòng UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 19/TTr-

Cty ngày 19/8/2022 của Công ty Cổ phần Đầu tư VMC Phú An trình UBND

tỉnh về việc xin chủ trương nghiên cứu khảo sát, lập dự án đầu tư Khu dân cư

Phú An;

Ngày 08/9/2022, Công ty Cổ phần Đầu tư Bất động sản Hoàng Hà

Quảng Ngãi trình UBND tỉnh về việc: (1) Đề xuất nghiên cứu, khảo sát, lập

hồ sơ Dự án đầu tư khu dân cư mới xã Bình Thới, thuộc đồ án Quy hoạch chi

tiết 1/500 dọc hai bên bờ sông Trà Bồng, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi

tại Văn bản số 08/2022/HHQN; (2) nghiên cứu, khảo sát, lập dự án đầu tư khu

đô thị Phước Giang tại xã Nghĩa Thương và xã Nghĩa Hiệp, huyện Tư Nghĩa,

tỉnh Quảng Ngãi tại Văn bản số 10/2022/HHQN;

(Văn bản của các doanh nghiệp được gửi trên Trục liên thông văn bản

điện tử).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, địa phương

có liên quan nghiên cứu nội dung đề nghị của các doanh nghiệp tại các Văn

bản nêu trên để hướng dẫn doanh nghiệp thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Xây dựng;

- UBND các huyện: Tư Nghĩa, Bình Sơn;

- Công ty Cổ phần Đầu tư VMC Phú An;

- Công ty Cổ phần Đầu tư Bất động sản

  Hoàng Hà Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, KTN (Vũ 935).

Vũ Minh Tâm

		2022-09-21T06:44:44+0700

		2022-09-21T08:13:03+0700

		2022-09-21T08:13:03+0700

		2022-09-21T08:13:03+0700

		2022-09-21T08:59:52+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!